
Fotbalová asociace České republiky   
Řídící komise pro Čechy  
Atletická 2474/8 
169 00 Praha 6 

 
     

Komuniké ze zasedání Komise rozhodčích ŘKČ FAČR č. 10, 2021/2022 
 

Datum konání:   26. 10. 2021 
 
Přítomni:  pp. P. Petřík – předseda KR, V. Štěrba – místopředseda KR 

       V. Bouše,  M. Haškovec,  Z. Poppr, D. Tereba,  
                                          M. Průša – sekretář KR 
 

Komise rozhodčích ŘKČ FAČR přijala na svém zasedání dne 26. 10. 2021 následující 

závěry: 

 

1. KR ŘKČ projednala principy doplňování Listiny rozhodčích a delegátů Řídící komise pro 

Čechy před zahájením jarní části ročníku 2021/22 na základě návrhů jednotlivých KR KFS. 

KR uložila obeslat příslušné KR KFS dopisem s požadavkem na zaslání návrhů na 

doplnění Listiny rozhodčích a delegátů soutěží ŘKČ. 

 

2. KR ŘKČ projednala uspořádání semináře pro rozhodčích a delegáty soutěží ŘKČ před 

zahájením jarní části ročníku 2021/22. Seminář se uskuteční v termínu 25. – 26. 2. 2022 

pro rozhodčí, resp. v termínu 26. – 27. 2. 2022 pro delegáty. Společná část proběhne 

v sobotu 26. 2. 2022. Další upřesnění a informace obdrží RO a DFA v pozvánce. 

 

3. KR ŘKČ vzala na vědomí oznámení o ukončení činnosti rozhodčího p. Vladimíra 

Pastyříka. KR vyjádřila poděkování p. Pastyříkovi za jeho dlouholetou činnost. Oficiální 

rozloučení proběhne v rámci posledního utkání p. Pastyříka v soutěžích ŘKČ. 

 

4. KR ŘKČ projednala přípravu náhradních fyzických prověrek rozhodčích, kteří se 

nezúčastnili fyzických prověrek v původním termínu 21. 9. 2021. Náhradní prověrky se 

uskuteční před zahájením jarní části ročníku 2021/22, termín bude oznámen s dostatečným 

předstihem. 

 

5. KR ŘKČ projednala pomocí videozáznamů, ZOU a zpráv delegáta situace z utkání: 

ČFL A  FK Motorlet Praha - TJ Jiskra Domažlice  
Divize A  TJ Spartak Soběslav - FC VIKTORIA Mariánské Lázně  
Divize B FK Olympie Březová - FK Brandýs n.L.  
Divize C SK Tochovice - TJ Sokol Libiš 
 

 

Termín následujícího zasedání KR ŘKČ:  9. 11. 2021 od 17:00 hod v Praze. 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/83c2eefd-03f3-4b8c-a99f-95cf395034f9
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/44bd0297-4045-48a9-aa29-23dab4d6ac5e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/2296f2e8-e552-4e5f-9ec3-192fc1722f50

